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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41903043U

2. Data e Regjistrimit 03/07/2024
3. Emri i Subjektit Agroturizëm Vëllezërit Gjana
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/06/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/06/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Zona Kadastrale 1167,Numri i pasurise 
311/62,kodi unik 1167016237,Rr.Berxull,Tirane Albania 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Agroturizem,Bar-restorant ,hotel, bujtine.Aktivitete te 

turizimit rural akomodim dhe ofrim ushqimi dhe 
pije.Aktivitete dhe sherbime per argetim shplodhje ,turizem 
te natyres.Sherbim dhe aktivitete te ndryshme ne kuader te 
kerkesave.Shoqeria ka synim qe gjate studimit te tregut te 
realizoje cdo lloj te aktivitetit tregetar brenda kuadrit ligjor 
shqiptar,i cili do te rrite perfitimet e shoqerise.Sherbime dhe 
aktivitete bujqesore, agroushqimore dhe aktivitete te lidhura 
ne pikat e grubullimit,tregetimit,perpunim ,certifikim te 
produkteve qe perfshin aktivitetet e mesiperme.Import export 
te produkteve bujqesore.Ndertim dhe zhvillim i agroturizmit   
,bujtinave dhe cdo aktivitet tjeter i lidhur me kete fushe 
.Sherbime restoranti dhe bujtine kultivime dhe perpunim i 
produkteve bujqesore,per permbushjen e nevojave te 
bujtines.Aktivitete te agroturizimit te zhvillimit ruaral dhe te 
ngjashme ,merr,trajton,ruan ,magazinon, 
prodhon,perpunon,tregeton,blen,shet,ose merret me cdo 
menyre a me nje tjeter me produktet bujqesore. Te ushtroje 
aktivitet ne fushen e perpunimit ,ambalazhimit ,marketimit 
dhe tregetimit te produkteve blegtorale,bujqesore,shtazore 
dhe te gjitha derivate te tyre dhe te kryeje cdo veprim qe 
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lidhet me prodhimin perpunimin dhe tregetimin ne fushen e 
produkteve bujqesore dhe blegtorale ne teresi ne perputhje 
me legjislacionin shqiptar ne fuqi.Shoqeria mund te kryeje 
gjithashtu cdo veprim tregtar biznesi industrial apo financiar 
me qellim arrijen e objektivave te aktivitetit tregtar te 
shoqerise.Shoqeria mund te kryeje edhe veprimtari te tjera 
ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e qellimit te saj kryesor 
ne perputhje me legjislacionin ne fuqi
Sabri Gjana10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/06/2024                Deri: 28/06/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët YlliGjana
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EltonGjana

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët MefailGjana

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët SabriGjana

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Agroturizëm Vëllezërit Gjana
E-Mail: sabrigjana@gmail.com  
Telefon: 0686422996  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-312248-07-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8369F008-B729-49DD-B5C0-3980C955BCAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D590022B-4850-4521-BEDE-6FD83A8BD9F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A8152C1-E60D-4E75-9172-739A55B0B96E

